Pedernales, 14 de Noviembre del 2014

Señorita
JHOSELIN PIERINA MEDRANDA MENDOZA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía denominada CONSTRUCCIONES CIVILES DEL ECUADOR J&M ALCIVAR CIA LTDA "J&MALCIVAR", celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo como GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo de TRES AÑOS, contados a partir de la Inscripción de presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Pedernales.

En virtud del cargo conferido, le corresponde los deberes y atribuciones que le confieren la ley y el estatuto social en su artículo vigésimo segundo especialmente.

Con esta oportunidad hago votos por el éxito de su gestión y reitero el testimonio de mi consideración y estima.

Muy atentamente

JIMMY FERNANDO ALCIVAR BARRENO

C. I. No. 131284699-9

PRESIDENTE

RAZÓN.- Acento la elegoción de Presidente de la Compañía y declaro que me he posesionado del cargo.-

JHOSELIN PYRAMA MEDRANDA MENDOZA

Macionalidad: Eduatoriana

nicilió. María Auxiliadora y 6ta Transversal

C. I. No.! 130982146-8

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDERNALES

Calle Plaza Acosta y 27 de Noviembre (Esq).

Número de Repertorio:

2014- 2647

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDERNALES, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Catorce de Noviembre de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL en las fojas 4287 a 4289 con el número 269 celebrado entre:

([ALCIVAR BARRENO JIMMY FERNANDO en calidad de SOCIOS], [CONSTRUCCIONES CIVILES DEL ECUADOR J&M ALCIVAR CIA. LTDA. en calidad de COMPAÑÍA], [MEDRANDA MENDOZA JHOSELIN PIERINA en calidad de SOCIOS]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([MEDRANDA MENDOZA JHOSELIN PIERINA con el cargo GERENTE GENERAL representación que la ejercerá conjuntamente con:

1).

Abg. (Feovang) Zambrano Alcivar egist ador 36 fa Propiedad

Abg. Geovanny Zarabrano A